EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº.  001/2024.

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CREDENCIAMENTO

RESULTADO PRELIMINAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando tendo em vista o que consta da Lei Orgânica do Município, das Leis Municipais -

Complementar nº 003/2010,– Ordinária nº 1.224/2023, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº . 001/2024.

          AUXILIAR DE LIMPEZA (FEMININO CASA DE APOIO CUIABÁ)

Ord NOME
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
FORMAÇÃO
ACADEMICA

FORMAÇÃO
COMPLEMENTAR

TOTAL

01
THYLMA KARINE DE SOUZA PINTO
NAKANO

6

6

• CANDIDATA ROSANE BENITEZ ENGELL NÃO ENVIOU DOCUMETOS NECESSÁRIO DOS
REQUISITOS ITEM 5.1

VONEY RODRIGUES GOULART

Prefeito Municipal

Ellen Garcia de Melo

 Presidente da Comissão

Maikon Gonçalves de Oliveira
 Secretário da Comissão

Simone Sichelero
 Membro da Comissão